Of. Circular/GP/ n.º 0029/2004

    Sorriso – MT, em 18 de junho de 2004.

Senhor Vereador:

A Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, a Excelentíssima Senhora Silveth Xavier de Oliveira, CONVIDA Vossa Excelência para participar nas programações em COMEMORAÇÃO À SEMANA MUNICIPAL DA 3ª IDADE, conforme estabelece o § 1° do Art. 4° da Lei Municipal N° 1.163/2003, que dispõe sobre o Programa Municipal de valorização às pessoas da Terceira Idade, define a Semana do Idoso, e dá outras providências, que ocorrerá do dia 21 a 25 de junho do corrente ano, no Centro de Convivência da Terceira Idade, com a Programação especificada em  anexo.

 Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para externar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente

OFÍCIO ENCAMINHADO AOS VEREADORES.